
P E N G U I N B O X

www.penguinbox.cz



P E N G U I N B O X SOLÁRNÍ 
ENERGIE

nezávislost na síti

pozitivní dopad na 
životní prostředí

INTERAKTIVNÍ
OBRAZOVKA

KAMEROVÝ SYSTÉM

CHYTRÉ SCHRÁNKY

dotykový monitor

www stránky obce, ankety a hlasování

aktuální informace (teplota,prašnost)

bezkontaktní
platební terminál (dobírka)

prodej předem
uloženého zboží

osvětlení s čidlem pohybu

doručení zásilky dopravcem

pronájem schránek

bezpečnostní dveře

možnost sběrné služby
(vratky, podací služby)

Možnost sériového 
zapojení až 64 schránek 
na  jednu sestavu!

životní prostředí

CHYTRÉ SCHRÁNKY
doručení zásilky dopravcem

pronájem schránek

bezpečnostní dveře



P E N G U I N B O X

8

7

6

15

14

13

12

11

10

9

165

39-50cm

67
cm

33
cm

15
cm

67cm

určeno k instalaci 
do fasády (jako bankomat)

samostatně stojící variantavarianta určena 
k zapojení do série

4

3

2

1



P E N G U I N B O X

SBĚROVÝ KONTEJNER
sériové zapojení přináší
další službu pro občany: 
sběr oděvú, textilu, knížek,...

šetří obci náklady za odpad
(skládkování)

pravidelně vyprazdňován
při každém doručení balíčku
do Penguin Boxu

SÉRIOVÉ ZAPOJENÍ
je potřebné z hlediska dosažení
dostatečného výkonu
ze solárních panelů



Varianta s instalací do fasády - ukázka

P E N G U I N B O X



P E N G U I N B O X

Člověk např. nakoupí na eshopu 
a zvolí dopravu do Penguin Boxu

Po doručení do Penguin Boxu
obdrží sms s PIN-em pro vyzvednutí

Tento pin zadá na dotykové obrazovce Penguin Boxu
a otevře se mu schránka se zásilkou 

Zásilku může vyzvednout
jenom někdo, komu 
zákazník svěří svůj PIN.

ESHOP

Koupit

1 2 3



P E N G U I N B O X

Aktuální mapu výdejeních míst naleznete taky na: penguinbox.cz 200+ výdejních míst



Z Boxu do Boxu

Nová služba doručování
z Boxu do Boxu všech 
vašich zásilek a balíčků

P E N G U I N B O X

penguinbox.cz/z-boxu-do-boxu

DORUČUJEME BALÍČKY MEZI VÁMI

A

B

Skvělá jednotná cena 59Kč 

Podáváte a vyzvedáváte 24/7

Jednoduchá registrace

Expresní doručení do 24h



P E N G U I N B O X

www.penguinbox.cz


